- 1 -

 2023年５月 12日
各     位

会 社 名 み ず ほ リ ー ス 株 式 会 社

代 表 者 の
役 職 氏 名 代表取締役社長 中 村   昭

（コード番号：8425 東証プライム）

問い合わせ先
執 行 役 員
経営企画部長

藤原  隆司

電 話 番 号 0 3 - 5 2 5 3 - 6 5 1 1 ( 代 表 )

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2023年５月12日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について内定いたしました

のでお知らせいたします。

なお、新任取締役及び新任監査役につきましては、本年６月27日開催予定の第54回定時株主総会並びに

その後の取締役会及び監査役会における承認により正式に決定される予定です。

記

１．役員異動

(1)新任取締役候補（就任予定日：2023年６月 27日）

氏 名 （新） （現）

曽禰  寛純 社外取締役（非常勤） ―

曽禰寛純氏は、会社法第 2条第 15号に定める「社外取締役」です。

(2)新任取締役候補の略歴

   曽禰 寛純（そね ひろずみ）

   生年月日 1955年１月 16日

   略歴 2005年 4月 株式会社山武（現アズビル株式会社） 執行役員 経営企画部長

2008年 4月 同社 執行役員常務 経営企画部長

2010年 6月 同社 取締役 兼 執行役員常務

2012年 4月 アズビル株式会社 代表取締役社長 兼 執行役員社長

2020年 4月 同社 代表取締役会長兼社長 執行役員会長兼社長

2020年 6月 同社 代表取締役会長 兼 執行役員会長

2021年 6月 安田倉庫株式会社 社外取締役（現任）

2022年 6月 アズビル株式会社 取締役会長（現任）

- 2 -

(3)新任監査役候補（就任予定日：2023年６月 27日）

氏 名 （新） （現）

有田  浩士 常勤社外監査役 ―

有田浩士氏は、会社法第 2条第 16号に定める「社外監査役」です。

(4)新任監査役候補の略歴

有田 浩士（ありた こうじ）

   生年月日 1961年４月 18日

   略歴 2007年 11月  みずほ情報総研株式会社 人事部長

2010年  4月  株式会社みずほ銀行 事務サービス推進部長

2012年  4月  株式会社みずほフィナンシャルグループ 事務企画部長

2013年  4月  株式会社みずほフィナンシャルグループ 執行役員事務企画部長

2015年 4月  株式会社みずほフィナンシャルグループ 常務執行役員事務グループ

副担当役員

2019年 4月  株式会社みずほフィナンシャルグループ 常務執行役員事務グループ

副グループ長

2021年 1月  株式会社日本カストディ銀行 代表取締役副社長（現任）

(5)退任（2023年６月 27日付）

氏 名 （新） （現）

小峰 隆夫 退 任 社外取締役（非常勤）

船木 信克 退 任 常勤社外監査役

以 上